
«J

Unidade Gestora:

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data ImpugiEscl.:

Intervalo Lances:

Prefeitura de Municipal de PIO XII/MA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 033/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Aberto Número do Processo 0000000260/2021

Valor Unitário Critério de Disputa: MENORVALOR

29/09/2021 09:00:00 Tipo de Pregão: Por Item

27/09/2021 00:21:00 Data Fim Propostas: 29/09/2021 08:59:00

0,0000 Prazo Int. Recurso: 30 minutos

^yíaÇjeto:
agistro de Preços para contratação de empresa visando a eventual, futura e parcelada aquisição de materiais

permanentes, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII - MA.

Ãs 09:00 horas do dia 29/09/2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio,
Equipe de Apoio designados pela portaria 111/2021 de 25 de fevereiro de 2021 em atendimento às disposições contidas na
Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n® 10.024, de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n°
0000000260/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 033/2021. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances
para classificação dos iicitantes relativamente aos lances ofertados.

As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro da proposta inicial
que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que até a presente
data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório. Declara também, que não emprega
menor de idade saivo na condição de aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF).

SITUAÇÃO DO PREGÃO: ADJUDICADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social

ROBERVAL S DE SOUSA

CONEXÃO INFORMÁTICA E MÓVEIS LTDA

JOSIANE F F BRAGA DE OLIVEIRA

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA

NR PEREIRA EIRELI

TRDA SILVA

TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI

Nome Fantasia

PROTTEX IMUNIZAÇÃO

Conexão Informática

PAPEIARIA NATUREZA E

CNPJ

09.215.919/0001-77

03.660.688/0001-24

00.617.075/0001-16

LTDALS INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 10.793.812/0001-95

MIX VARIEDADES 10.207.515/0001-10

T R DISTRIBUIDORA 18.621.526/0001-54

PROLIVETTI 33.366.156/0001-40

0^

f
Página 1 de 199














































































































































































































































































































































































































